
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

Gheller

Teso

Marinello

Simone

Paolo

Gian maria

ASD Team San Donà Match&Feeder

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

1

2

3

800

270

20

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 29-03-2015
Società Organizzatrice Team Sandonà

Manifestazione Camp. Regionale Under 18 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:39:51

Direttore di Gara
Mengo G.Battista

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio


